2022年4月28日

各 位

                             会 社 名
                              代表者名 代表取締役社長
                                    吉田 康
                              コード番号 ２２０８ 東証スタンダード
                              問合せ先 代表取締役専務 財務管理部長
                                    山﨑 幸治
                                    TEL (0257)23-2333

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022年4月28日開催の取締役会において、2022年6月29日開催予定の第１４６期定時株主総会で

承認されることを条件に、下記のとおり取締役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2022年6月29日付）

（1）新任取締役候補者
取締役  吉田 匡慶

（2）新任取締役候補者の略歴

氏 名  吉田 匡慶（よしだ まさよし）
生年月日  1981年12月22日生（40歳）

（ 略 歴 ）   2014年10月 株式会社ブルボン 入社

2017年 3月 製造管理部 製造業務推進課 課長

2020年 3月 統合企画部 執行役員 部長

2021年 3月 デジタル推進部 執行役員 部長

現在に至る

以 上